Onucanue Topapa OobeMHubIi aeaureab Jac PESOP

XapaKTepuCTHKHU

[Ipon3BOAUTENBHOCTD
Bec tecToBol 3aroToBKH
BwmectumocTs OyHkepa
Hanpsioxenue
MountHocTh

[Mupuna

['my6una

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBkm)

Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

131

33.33 wt/MuH.
ot 320 o 1300 rp
160 xr

380 B

2.4 kBt

950 mm

1348 mm

1775 mm

500 kr

590 kr
OpaHuus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

